9 CEEPAC

ORIGEN

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 DICIEMBRE 2012

Saldo en Cajay Bancos
INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar
Aum. Acredores Diversos

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS
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215,949,962
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3,386,268

@ oo

1,701,098
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3,683,791

225,860,900

1,139,780

31,021,794
93,992,750
77,962,327
12,086,493
360,527
144,872
381,200

8,349
3,350,000

494,744
1,162,250
44,105

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

Inversion Publica

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

Aum. Radiocomunicacion CEEPAC
Aum. Fondo Cultura Civica

Aum. Fondo Pasivo Laboral

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Deudores Diversos

DECREMENTO EN PASIVO

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 30 NOVIEMBRE 2012

Saldo en Caja y Bancos
INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

@

206,346,322
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3,707,989
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3,546,188

215,024,043

=

1,139,780

31,021,794
91,087,933
77,962,327
5,568,000
348,505
76,564
281,199

349,465
8,524
3,350,000

283,764

188,680
95,084

APLICACION

Saldo en Caja y Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

Aum. Radiocomunicacion CEEPAC

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Acredores Diversos

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS
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1,363,152

217,515,053

72,654,944
18,569,924
27,636,440
93,992,753
4,338,024
322,967

6,914,114

2,500
652,008
1,859,234
1,169,447
2,501,051
3,101
616,363
46
64,115
46,250

68,580

225,860,900

1,659,991

206,566,748

66,283,647
18,277,244
26,923,660
91,170,819

3,911,378

6,634,137

134,599
20,529
16,608

584,538

273,650

1,859,234
1,169,447
2,572,431

3,101

162,299

162,299

868

215,024,043
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 OCTUBRE 2012

Saldo en Cajay Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos
Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO
TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

& GEEPAC

ORIGEN

$ 1,139,780
$ 203,455,640
$ 31,021,794
$ 88,315,148
$ 77,962,327
$ 5,568,000
$ 322,808
$ 76,084
$ 189,480

$ 3888505
$ 530,528
$ 8,067
$ 3,350,000
$ 737,654
$ 265,383
$ 472,271

$ 3500537
$

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

Aum. Radiocomunicacion CEEPAC

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Acredores Diversos

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 30 SEPTIEMBRE 2012

Saldo en Cajay Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos
Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

200,573,894

» @ o

$

1,139,780

31,021,794
85,542,363
77,962,327
5,568,000
299,662
76,081
103,666

865,642

336,787
8,340
520,515

307,241

307,241

3,520,538

206,407,095

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

Aum. Radiocomunicacion CEEPAC

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Acredores Diversos
Dism. Impuestos y Derechos por Pagar

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS
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2,496,752

200,882,904

64,074,530
18,182,345
26,559,579
88,155,072

3,911,378

9,229,811

134,580
42,140
32,386

584,538

373,385

1,859,234
1,143,797
5,056,649

3,101

131,290

131,290

1,448

1,959,168

195,288,318

61,435,268
18,118,607
26,177,486
85,645,579

3,911,378

9,033,326

149,322
57,340
48,527

584,538
982,000

1,859,234

1,143,797

4,205,467

3,101

124,834

111,279
13,554.41

1,448

206,407,095
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

Saldo en Cajay Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES

Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

ORIGEN
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AL 31 AGOSTO 2012
APLICACION
1,139,780 Saldo en Cajay Bancos
197,704,781 EGRESOS
31,021,794 Servicios Personales
82,712,878 Materiales y Suministros
77,962,327 Servicios Generales
5,568,000 Transferencias Partidos Politicos y Apes
275,727 Bienes Muebles
71,848
92,207
859,341 INCREMENTO EN ACTIVO
331,337 Aum. Deudores Diversos
7,489 Aum. Depositos en Garantia
520,515 Aum. Seguros y Fianzas
Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Gastos por recuperar
Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC
Aum. Inversion de renta fija
Aum. Radiocomunicacion CEEPAC
1,505,451 DECREMENTO EN PASIVO
582,990 Dism. Acredores Diversos
922,461
3,520,428 DECREMENTO EN PATRIMONIO
TOTAL APLICACION DE RECURSOS

204,729,781

=

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 JULIO 2012

Saldo en Cajay Bancos
INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS
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Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC

APLICACION
1,139,780 Saldo en Cajay Bancos
194,814,823 EGRESOS
31,021,794 Servicios Personales
79,883,39: iales y ini
77,530,327 Servicios Generales
6,000,000 Transferencias Partidos Politicos y Apes
236,682 Bienes Muebles
73,427
69,200
3,689,651 INCREMENTO EN ACTIVO
331,337 Aum. Deudores Diversos
8,314 Aum. Depositos en Garantia
3,350,000 Aum. Seguros y Fianzas
Aum. Gastos por recuperar
Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC
Aum. Inversion de renta fija
2,032,137 DECREMENTO EN PASIVO
1,417,102 Dism. Acredores Diversos
615,035
3,387,790 DECREMENTO EN PATRIMONIO
205,064,181 TOTAL APLICACION DE RECURSOS
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3,197,367

188,687,148

58,939,092
17,931,638
25,078,781
82,826,259

3,911,378

12,664,437

166,232
113,078
436,002
584,428
2,172,738
1,859,234
1,143,797
6,185,827
3,101

179,380

179,380

1,448

204,729,781

2,650,092

172,585,794

50,895,451
15,318,166
22,462,322
79,998,477

3,911,378

29,609,385

193,142
141,178
548,710
484,106
11,690,687
1,859,234
1,114,583
13,577,745

217,463

217,463

1,448
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 30 JUNIO 2012

Saldo en Cajay Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos
Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS
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$ 1,139,780
$ 191,802,064
$ 31,021,794
$ 77,053,908
$ 77,530,327
$ 6,000,000
$ 166,415
$ 73,427
$ 46,193
$ 2,172,993
$ 14,469
$ 8,524
$ 2,150,000
$ 2,415,064
$ 1,258,070
$ 1,156,994
$ 3387790
$ 201,007,691

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC
Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Acredores Diversos

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 MAYO 2012

Saldo en Cajay Bancos
INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar
Dism. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Acredores Diversos
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

158,326,645

v e oe oo

PR

3,948,526

PR

3,392,618

$

1,139,780

12,925,750
74,224,423
64,968,605
6,000,000
101,463
71,759
34,645

363,567

6,468
7,099
350,000

3,028,557
84,506
835,463

167,171,136

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

. Depositos en Garantia

. Seguros y Fianzas

. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC
. Gastos por recuperar

. Equipo de Transporte CEEPAC

. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

>>>>>>
-
333333

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Impuestos y Derechos por Pagar

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

3
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4,217,988

155,156,417

44,110,954
12,042,138
17,933,657
77,185,941

3,883,727

41,482,016

$
$
$
$
$
$
$
$

249,953
138,178
819,809
484,106

16,298,831

1,859,234
1,114,583
20,517,322

149,822

149,822

1,448

201,007,691

812,688

136,789,173

36,301,368
8,808,170
13,469,101
74,356,457
3,854,077

29,569,275

209,081
138,178
1,031,269
482,382
4,129,012
1,859,234
1,114,583
20,605,536

167,171,136
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 30 ABRIL 2012

Saldo en Caja y Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Inicio Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos
Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar
Aum. Acredores Diversos

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS
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136,851,168
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1,875,146
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3,281,284

143,161,739

1,139,780

10,340,600
71,394,938
51,974,884
3,000,000
45,890
71,759
23,007

14,361

6,469
7,892

767,393
1,084,534
23,219

APLICACION

Saldo en Caja y Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar
Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC

Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC

Aum. Equipo computo CEEPAC

Aum. Inversion de renta fija

DECREMENTO EN PASIVO

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 MARZO 2012

Saldo en Caja y Bancos
INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Proceso Electoral 2012
Ampliacion Pptal

Rendimientos Bancarios

Otros Ingresos

Sanciones y Reint. PP

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar
Aum. Acredores Diversos

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

58,270,060
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1,849,215

61,976,628

$

1,139,780

7,755,450
8,488,455
38,981,163
3,000,000
9,281
24,163
11,548

23,946

15,215
8,731

693,626

563,649
125,943
4,034

APLICACION

Saldo en Caja y Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar
Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC

Aum. Gastos por recuperar

Aum. Equipo de Transporte CEEPAC

Aum. Equipo computo CEEPAC

DECREMENTO EN PASIVO

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS
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2,241,374

111,407,602

25,890,005
3,250,502
7,157,621

71,526,973
3,582,501

29,512,763

322,525
128,178
1,272,367
9,643,721
482,382
3,046,698
1,859,234
933,116
11,824,542

143,161,739

7,945,316

24,737,022

10,208,547
1,973,644
2,096,083
8,488,452
1,970,296

29,294,290

276,818
119,478
1,364,192
16,843,420
482,382
8,841,167
1,325,717
41,116

61,976,628
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 29 FEBRERO 2012

Saldo en Caja y Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes
Presupuesto Estatal Inicio Proceso Electoral 2012

Rendimientos Bancarios
Otros Ingresos

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar

INCREMENTO EN PASIVO

Aum. Acreedores Diversos
Aum. Proveedores
Aum. Impuestos y Derechos por Pagar

INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

9 CEEPAC
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36,835,025
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1,139,780

5,170,300
5,658,970
25,987,442
4,247
14,066

15,030

5,943
9,087

553,520

388,147
165,372.98

95,116

38,638,471

APLICACION

Saldo en Caja y Bancos
EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Seguros y Fianzas

Aum. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar
Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC

Aum. Gastos por recuperar

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Acredores Diversos

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
AL 31 ENERO 2012

Saldo en Cajay Bancos

INGRESOS

Presupuesto Estatal Gasto Ordinario
Presupuesto Estatal Partidos Politicos y Apes

Presupuesto Estatal Inicio Proceso Electoral 2012
Rendimientos Bancarios

DECREMENTO EN ACTIVO

Dism. Fondo Fortalecimiento Régimen P.P. y APES
Dism. Impuestos por Recuperar

INCREMENTO EN PASIVO
Aum. Acreedores Diversos

Aum. Proveedores
INCREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

19,103,073

@ »
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$

1,139,780

1,397,446
3,916,366
13,787,743
1,518

310,999

302,343
8,656

564,560

167,468
397,092

41,116

21,159,528

APLICACION

Saldo en Cajay Bancos
EGRESOS

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Partidos Politicos y Apes
Bienes Muebles

INCREMENTO EN ACTIVO

Aum. Deudores Diversos

Aum. Depositos en Garantia

Aum. Participaciones Gob. del Estado por Cobrar
Aum. Mob. y Equipo de Oficina CEEPAC

Aum. Gastos por recuperar

DECREMENTO EN PASIVO

Dism. Impuestos y Derechos por Pagar

DECREMENTO EN PATRIMONIO

TOTAL APLICACION DE RECURSOS

=

© e e en

8 24186897

$
$
$
$
$
$

$

RN R

2,505,112

11,774,669

4,630,165
789,511
928,814

4,468,141
958,039

357,498
20,440
10,582

19,550,347
95,116
4,152,914.08

171,793

171,793

38,638,471

2,826,315

5,794,407

2,068,598
499,131
349,500

2,829,484

47,694

12,306,998

91,597
20,440
11,835,189
41,116
318,655

231,807

231,807

#{REF!



